様式第１号

令和７年〇〇月〇〇日

舟形町長  森  富 広  様

申請者 住所     舟形町舟形○○番地

氏名又は名称 ○○商店

代表者名   舟形 太郎

補助金等交付申請書

令和７年度ガンバルめがみちゃん応援キャンペーン事業補助金に対して 300,000 円を交付されるよ

う舟形町補助金等交付規則第３条の規定により、次のとおり関係書類を添付して申請します。

記

１ 補助事業の名称  令和７年度ガンバルめがみちゃん応援キャンペーン事業補助金

２ 補助事業の目的  別紙事業計画のとおり

３ 事業実施期間   令和７年６月１日から令和７年 11月 30 日まで

４ 添付書類     （１） 事業計画書（様式第２号）

  （２） その他町長が必要と認める書類

（備考）「１ 補助事業の名称」は、具体的名称を記入すること。